АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск

Об уmверuсdен uu рцульmаmов

В соотве,Iствии с Федератtьным законоМ Росс;ийской Федерации от06.10.2003 JфlЗ 1-ФЗ (об общих принци'ах организации местногосамоуправлениrI В Российской Федерации>>, СDедеральным законом от28,12,2013 N 443-Фз "о федеральной информационноii адресной системе и овнесении изменений в Федеральный закон (об общ"* принципахорганизации ]иестного самоуправления в Росс:ийской Фе!ерации'',Постановлениеп4 Правительства Российской Федер ацииот l9. l1.20l4 J\ъl22l<об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),раздела 4 Псlстановления Правительства Р,эссийской Федерации от22.05.20l5 N492,,о составе сведений об адресах, размещаемых вгосударственноIд адресном реестре, порJIдке межведомственногоинформационного взаимодействия при ведении r,осударственного адресного
реестра, о внесс)нии изменений и признании утp)ативIIIими силу некоторыхактов ПравитеrIьства Российской Федерации'', Реrшением Белогорскогогородского совета l созыва от 29,04.2о15 Jфl59 <об утверждении Правилприсвоения' изlиенения' аннулирования адресо|в объектам адресации иприсвоения наи,,vенований элементам улично-дорожной сети и элементампланировочной структуры, изменения, аннулирования'аких наименований вмунициПЕlJIьноМ образовании городское поселенлtе Бе"цогорск Белогорского
района Респуб;тики Крым>, Постановлением администрации городаБелогорск Белогорского района Республики Крь;rм от 29.07,2016 Js 371-п(об утверждении административного рег.паме'та предоставлениямуниципальной услуги <присвоение, изменение и аннулирование адресовобъектам недвиж:имости)), Уставом муниципального образования городскогопоселения Белог,орск Белогорского района Ресгlублики Крым, принятым
решением 5-й сессии Белогорского городскоI,о .оВ€Т& первого созыва от

ан в е н mар uз а ц u а z о су d ар с mв ен н о ?о
аdресноzо реесmра на mеррumорuч
zopodcKozo по саленая Белоzорск
Белоzор с ко zo р а йона Респу бi uкч
Крым

10.11 .20|4 Nэ З7, на основании заявления гр. Воробьевой Д.Д., Воробьева
в.ю.' ВоробьеВа Ю.Ю., вх. J\гs1581/03-31 от 04.tz.zol9 г., администрация
города Белогорск Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ
l. Утвердить результаты инвентаризации государственного адресного
реестра на террИториИ городскОго поселения Белогорск Белогорского района
Республики Крым.

2. Внести в государственный адресный реестр присвоенные ранее адреса
объектов недвижимого имуществq согласно Приложения 1.

з. Опубликовать данное постановление на официальном портале
ПравитеЛьства Республики Крым в р€вделе муниципаJIьные образования
город Белогорск http ://belogorsk. rk. gov.ru/.

настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Контроль за исполнением данного постановлениrI возложить на

4.

5.

заместителя главы администрации Курбанова В.А.

Глава адмипистрации
города Белогорск и.С. Ипатко

Приложение 1

к постановлению администр ации
Города Белогор,ск Белогорского района
Республи.ки Крым

перечень присвоенных ранее адресов объектов недвижимого имущества
на террИториП городскОго посеЛения Белогорск Белогорского района

Республики Крым

Российс:кая Федер ация, Республика Крып,r, Белl,a."р.-rй
муниципа;lьный район, городское поселение Б,елогорск, город
Белогоtlск, ул. Луначарского, д. 5la